peraturan perundang-undangan lain yang bersangkutan; 

Mengadili: 

1. Menghukum kedua belah pihak Para Penggugat, Tergugat I dan 

Tergugat II untuk mentaati Kesepakatan Perdamaian yang telah disetujui 

tersebut; 

2. Menghukum Para Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah 

Rp305.000,00 (tiga ratus lima ribu rupiah); 

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim  

Pengadilan Negeri Semarang, pada hari Selasa, tanggal 9 September 2025, 

oleh kami, Novrida Diansari, S.H, M.H sebagai Hakim Ketua, Kukuh Kalinggo 

Yuwono, S.H., M.H., dan  Setyo Yoga Siswantoro, S.H., M.H.

[...]

Panitera Pengganti, 

TTD 

Sunarti, S.H  

Biaya Perkara 

1. Biaya Pendaftaran Rp.  30.000,00 

2. Biaya Proses Rp.  125.000,00 

3. PNBP  Rp.  30.000,00 

4. Panggilan Rp  100.000,00 

5. Materai  Rp.  10.000,00 

6. Redaksi Rp.  10.000,00 

Jumlah Rp.     305.000,00 

( tiga ratus lima ribu rupiah ) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Semarang
Panitera Tingkat Pertama 
Dr. Ahyar Parmika S.H., M.H. - 197012271992031002